Отдельные вопросы совершенствования сети республиканских организаций системы
Агентства Республики Казахстан по делам здравоохранения

Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 мая 2000 года N 695
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Согласиться с предложением Агентства Республики Казахстан по делам
здравоохранения о передислокации в установленном законодательством порядке в
город Астану в срок до 11 мая 2000 года республиканского государственного
учреждения "Республиканский клинический госпиталь для инвалидов Отечественной
войны Агентства Республики Казахстан по делам здравоохранения" (далее -
У ч р е ж д е н и е ) .
      2. Принять предложение акима города Астаны о передаче зданий, сооружений,
медицинского оборудования и оснащения государственного учреждения "Городская
больница N 3 городского управления здравоохранения" (далее - Имущество)
У ч р е ж д е н и ю .
      3. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов
Республики Казахстан в установленном законодательством порядке по согласованию с
акимом города Астаны осуществить необходимые организационные мероприятия по
приему-передаче Имущества из коммунальной собственности акима города Астаны в
республиканскую собственность для размещения Учреждения.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.
                   Польский В.Ф.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан